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WZP.26.1.15.2024

Kielce, dnia 26.06.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
podstawowym na: Przebudowe ul. Warszawskiej na odc. od ul. Orkana
do ul. Turystycznej w Kielcach (jezdnia zachodnia) w ramach zadania:
Program przebudowy nawierzchni ulic na terenie Miasta Kielce na lata
2023-2024. Postepowanie nr WZP.26.1.15.2024

Gmina Kielce — Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej ,Zamawiajagcym”),
dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych, zwanej dalej PZP, informuje, ze w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego na:

Przebudowe ul. Warszawskiej na odc. od ul. Orkana do ul. Turystycznej
w Kielcach (jezdnia zachodnia)
w ramach zadania: Program przebudowy nawierzchni ulic na terenie Miasta
Kielce na lata 2023-2024

prowadzonym w trybie podstawowym przewidzianym w art. 275 pkt 1 PZP, jako
najkorzystniejsza wybrana zostata oferta nastgpujacego Wykonawcy:

Zaktad Robét Drogowych DUKT Sp. z 0.0.
ul. Zaktadowa 17, 25-052 Nowiny

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP wybrano oferte
najkorzystniejszg na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach
zamowienia, tj.:

1) Cena-60%
2) Okres gwaranciji jakosci — 10%
3) Doswiadczenie Kierownika Budowy — 30%

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okreslonym w ustawie PZP
oraz w dokumentach zamdwienia i uzyskata najwyzsza liczbe punktow w kryteriach
oceny ofert, tj. 100,00 pkt.



Nr
oferty

Nazwy lub imiona i nazwiska
oraz siedziby lub miejsca prowadzonej
dziatalnosci gospodarczej
albo miejsca zamieszkania
Wykonawcow

KRYTERIA OCENY OFERT

Cena
liczba pkt
/maks.70 pkt/

Okres gwarancji
jakosci
liczba pkt
/maks. 10 pkt/

Doswiadczenie
Kierownika
Budowy
liczba pkt
/maks.30 pkt/

taczna punkiada

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

58,21 pkt

10,00 pkt

30,00 pkt

98,21 pkt

Przedsiebiorstwo Robot Drogowych
ROADSTAR Sp. z 0.0.
ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice

TRAKT S.A.

Szczukowskie Gorki 1
26-065 Piekoszow

Zaktad Robét Drogowych DUKT
Sp.zo.0.
ul. Zakiadowa 17, 26-052 Nowiny

60,00 pkt

10,00 pkt

30,00 pkt

100,00 pkt

ALBUD Sp. zo.0.
Oblegorek, ul. H.Sienkiewicza 40
26-067 Strawczyn

Konsorcjum:

Rejonowe Przedsiebiorstwo Zieleni

i Ustug Komunalnych Spétka z c.o.
ul. Sandomierska 249, 25-330 Kielce
i

Przedsigbiorstwo Drogowe Sp. z 0.0.
DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k.

ul. Towarowa 44, 28-200 Staszow

41,44 pkt

10,00 pkt

30,00 pkt

81,44 pkt

DYREKTOR




